1

辽宁对外经贸学院教师发展中心

关于开展 2022 年校级网络培训课程申报工作的通知

各部门：

为提升学校教育教学质量,满足广大教师学习需求，进一步提高教

师教学能力、业务水平和综合素养,促进教师职业成长，结合我校实际，

学校将组织开展 2022 年校级网络培训课程申报工作，现将具体事宜通

知如下。

一、培训方式

在线自主学习

二、课程申报安排

2022 年校级在线学习中心将更新 50门在线点播培训课程，请各学

院和部分行政部门按照课程分配数额申报在线课程。申报课程选择参

见《2022 年在线点播培训课程目录》（附件 1），并填写《2022 年在

线点播培训课程申请表》（附件 2）。

各部门申报在线点播培训课程门数安排

备注：各部门在申报本年度在线点播培训课程时，可参考 2021 年

本部门上报课程以及教师完成课程情况，原则上不要重复选择已学过

的课程。

部 门 可申报课程门数 部 门 可申报课程门数

经济学院 6 心理教育与咨询中心 1

外国语学院 7 学生事务部 1

会计学院 4 就业创业中心 2

管理学院 7 教务部 4

艺术学院 3 科研部 2

通识教育学院 8 教育教学质量管理办公室 3

教师发展中心 2

2

三、课程申报时间

请各部门于 3 月 17 日（周四）16:00 前，将附件 2 以部门为单位

发至教师发展中心邮箱 jsfzzx8027@126.com。

四、联系方式

如有疑问，请与教师发展中心联系。

联系人：于昕

联系电话：8016（内线） 86183657（外线）

附件 1.2022 年在线点播培训课程目录

2.2022 年在线点播培训课程申请表

教师发展中心

二〇二二年三月十四日